



Lądek, dnia 13.01.2017

Zamawiający
Gmina Lądek
Ul. Rynek 26
62-406 Lądek

OC.271.1.2017

Do wszystkich Wykonawców postępowania

Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Lądek wraz z Przebudową i rozbudową budynku oświatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacji ogólnokształcącej ”

Modyfikacja SIWZ

Gmina Lądek jako Zamawiając w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając w trybie art. 38 ust. 4 i 4 a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015., poz.2164 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez :

1. Zmiany zapisów w części II Opis przedmiotu zamówienia pkt III b) „przedmiar robót (pomocniczo)” na „przedmiar robót”
2. Zamiany zapisów w części IV Wspólny Słownik Zamówień CPV – „Uwaga: Dołączony do SIWZ przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia umownego cena ofertowa powinna uwzględniać rzeczywiste koszty realizacji zadania wynikające z projektu budowlanego, STWIORB i zapisów niniejszej SIWZ” na „Uwaga: Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia umownego cena ofertowa powinna uwzględniać rzeczywiste koszty realizacji zadania wynikające z projektu budowlanego, STWIORB , przedmiaru robót i zapisów niniejszej SIWZ”
3. Dołączenie do dokumentacji projektu placu zabaw
4. Dołączenie poprawionego projektu technicznego - termomodernizacja Przedszkola w Dolanach , Dolany 84 a, 62 -406 Lądek
5. Dołączenie przedmiaru robót „Przebudowa i rozbudową budynku oświatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacji ogólnokształcącej”
6. Modyfikację opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 9 do SIWZ tj.
W przypadku przebudowy i rozbudowy budynku oświatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej i ogólnokształcącej
Odpowiednio a) Na pomieszczenia edukacji przedszkolnej zmianie ulegają zapisy :
„Zagospodarowanie terenu” na „Zagospodarowanie terenu w ograniczonym zakresie w stosunku do projektu zgodnie z przedmiarem robót , z wyłączeniem zieleni i kanalizacji deszczowej”
b) Na pomieszczenia edukacji ogólnokształcącej zmianie ulegają zapisy
„Zagospodarowanie terenu” na „Zagospodarowanie terenu w ograniczonym zakresie w stosunku do projektu zgodnie z przedmiarem robót , z wyłączeniem zieleni i kanalizacji deszczowej”



7. Zmiany w istotnych postanowieniach umowy- Załącznik nr 8 do SIWZ, zmianie ulegają zapisy §1 ust. III pkt b) „przedmiar robót (pomocniczo)” na „przedmiar robót”

W związku z powyższym działając zgodnie z art.12 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający postanawia przedłużyć złożenie ofert do dnia 23.01.2017.

Wobec powyższego poniższe zapisy w SIWZ ulegają zmianie :

1. W części XII Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 1 – 20.01.2017 , godz.12⁰⁰
2. W części XIII Miejsce oraz termin składania ofert pkt. 1 – 20.01.2017 , godz. 11³⁰
3. W części XIII Miejsce oraz termin składania ofert pkt.2 - - 20.01.2017, godz. 12⁰⁰

Na

1. W części XII Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 1 – 30.01.2017 , godz.12⁰⁰
2. W części XIII Miejsce oraz termin składania ofert pkt. 1 – 30.01.2017 , godz. 1. ³⁰
3. W części XIII Miejsce oraz termin składania ofert pkt.2 - 30.01.2017, godz. 12³⁰

Odpowiedzi na zadane pytania

Odpowiedzi do zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Gmina Łądek, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający podtrzymuje iż wszystkie instalacje mają zostać zamontowane na łazie modułów wykonanych w technologii szkło-szkło?

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku instalacji fotowoltaicznej podtrzymuje wymagania, co do technologii szkło-szkło.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje wymiar modułu max. 1680x1010x40 (zmiana grubości ramki 35 mm na 40).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drobne zmiany wielkości modułów, jednakże ważne jest aby została zachowana zakładana w projekcie ich moc.



Pytanie nr 3

Czy w wycenie należy ująć koszt wykonania zieleni? Jeżeli tak, prosimy o określenie ilości i rodzaju . Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ .

Pytanie nr 4

Czy w wycenie należy ująć koszty utwardzenia dróg wewnętrznych ? Zgodnie z PZT należy wykonać utwardzenie z kostki brukowej w ilości 817 m² . Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ .

Pytanie nr 5

Czy w wycenie należy ująć koszt wykonania miejsc parkingowych? Zgodnie z PZT należy wykonać miejsca parkingowe z kostki brukowej w ilości 453m². Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ .

Pytanie nr 6

Czy w wycenie należy ująć koszt wykonania chodnika? Zgodnie z PZT należy wykonać chodnik z kostki brukowej w ilości 905 m². Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ ..

Pytanie nr 7

Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej projektu placu zabaw, o którym mowa w opisie technicznym.

Odpowiedź :

Zamawiający umieści na stronie internetowej projekt placu zabaw.

Pytanie nr 8

Czy zamówienie obejmuje zakup wyposażenia sal ? Prosimy o uzupełnienie przedmiar i robót.

Odpowiedź :

Zamawiający planuje w odrębnym postępowaniu dokonać zamówienia wyposażenia.



Pytanie nr 9

Czy w wycenie należy ująć koszty wymiany ogrodzenia w ilości 360 m (zgodnie z opisem technicznym)? Zgodnie z załączonym przedmiarem należy wymienić 62 m² ogrodzenia . Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ .

Pytanie nr 10

Czy w cenie należy ująć koszt dostawy i montażu 4 szt. pieców c.o.? Jeśli tak, to prosimy o określenie typów i parametrów oraz uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź :

Piec zgodnie z Audytem energetycznym został przewidziany tylko w przypadku budynku – Przedszkola w Dolanach, w pozostałych obiektach piece zostają stare. Szczegółowy opis kotła zawiera dołączony do SIWZ poprawiony opis techniczny

Z poważaniem


Artur Miethkiewicz